
andro sommerlejr 2010 
 

JBTU/DBTU arrangerer i samarbejde med andro, Tjele Efterskole og Team 

Nørreå Sommerlejr 2010. 

 

Sidste år var lejrene Danmarks største med cirka 130 deltagere, og det var nogle 

forrygende uger. Har man lyst til at læse om eller se billeder fra sidste års lejr, er 

det stadig muligt på www.teamnorrea.dk eller på facebook. 

Overnatning foregår på 3-4 mandsværelser, og der er gratis adgang til friluftsbad.  
 

Vores 2 vigtigste mål er, at 

Alle skal have en sjov og lærerig uge. 

Bordtennistræningen skal have høj kvalitet. 
 

Vi mener at god overnatning, fine spilleforhold og god mad, samt naturligvis både 

dygtige og ansvarlige instruktører, giver en rigtig god mulighed for, at alle får en 

udbytterig sommerlejr. 

 

På lejren vil vi træne ca. 5 timer pr. dag, men også lave meget andet som fodbold, 

svømning, konkurrencer mv. På skolen findes også en storskærm, fodboldbane, 

poolbord, airhockey, helt ny hal med plads til 24 borde m.m.  

 

Tidspunkt: Fra søndag den 25. juli kl. 14.00 – fredag den 30. juli kl. 14.00. 

 

Sted: Tjele Efterskole, Skolevej 2, 8830 Hammershøj. 

 

Lejrpris: 1.300 eller 1.400 kroner. Gerne tilmelding inden 15.maj.   

Prisen er inkl. fuld forplejning, overnatning, træning, t-shirt, friluftsbad mv.  

 

Tilmelding kan i år gøres på to måder.  

- I kan tilmelde jer online på vores nye hjemmeside  

www.teamnorrea.klub-modul.dk  Følg instruktionen på hjemmesiden, 

som først er klar omkring. 25. februar. Pris 1.300 kroner. 
 

- I kan også tilmelde jer på den måde, som I altid har gjort ved at tilsende 

Tommy en mail. Gør I dette, vil I modtage et brev med girokort og 

informationer i slutningen af juni. Ønsker man at bruge denne løsning 

koster lejren 1.400 kroner. Vi opfordrer alle til at tilmelde sig online.                  

 

Spørgsmål kan stilles til Tommy Jørgensen på 2232 1447, Tommyj@stofanet.dk  

 

Vi udsender via mail deltagerliste, aktivitetsplan og yderligere information 1. juli. 

 
Indtryk fra sidste års lejr 

 

 

 

 

 

 

 

Sammenhold – gejst – træning – glæde 
 

Skal du ikke også prøve det 
 

http://www.teamnorrea.dk/
http://www.teamnorrea.klub-modul.dk/


Play to win 

Enjoy the game 

 
 

 
 

     

 
I samarbejde med DBTU og JBTU bliver der i uge 29 lavet en invitationslejr fra 

den 18-23. juli. Det vil også være muligt at deltage i denne lejr. Sidste år deltog 

omkring 30 spillere, da det var den eneste uge de kunne komme. 

Pris 1.600 kroner (dog kun 1.300 kroner pr. lejr hvis man deltager i begge).  

 

Kontakt Tommy for flere information. 

                

 

  andro sommerlejr 2010 
 

 
 

Fra: Søndag den 25. juli kl. 14.00  
Til: Fredag den 30. juli kl. 14.00 

 
 

Tjele Efterskole, Skolevej 2, 8830 Hammershøj. 
 

 

     
 
 

 

      

 

 

 
 

 


